
U c h w a ł a  Nr XLIIN/216/10
Rady Gminy Somianka
z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Somianka do Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew 
Zegrzyński oraz przyjęcia Statutu 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j. t. z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz 
art. 16 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r.o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego /Dz. U. z 2009r., Nr 72, poz. 619/ - Rada Gminy 
Somianka uchwala, co następuje:

§  1

Postanawia się o przystąpieniu Gminy Somianka do  Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński
z siedzibą w Legionowie, jako członek zwyczajny.

§  2

Rada Gminy upoważnia do reprezentowania w Walnym Zebraniu Członków  oraz rekomendowania 
kandydata do władz Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński Wójta Gminy Somianka.

§  3

Przyjmuje  się  Statut  Lokalnej  Grupy  Rybackiej  Zalew  Zegrzyński w  brzmieniu  stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Gminy

               /-/ Tadeusz Jacek Tolak


